~.-,,.....C~ÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

9>''>12 ..-r---..
~
Õ

'-'.'"~J'
"<í

ATO DO PRESIDENTE Na j, 16';2., DE 1995

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da ResoluC}8o na 079/93 e oonforme oonsta do
Processo na 001.9311/911-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR LENILDA SOUSA MARQUES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marcos Arruda.

Brasllla, c2Y de JúLlló de 1995.

, ",

\

"I·

. ,

, \", ,

I;

",. \

, ,
\